
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília 

 

 

PORTARIA Nº 1322, DE 31 DE MAIO DE 2016 

 

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS SÃO SEBASTIÃO DO INSTITUTO 

FEDERAL DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria Nº 1256, de 03 de dezembro de 2012, 

publicada no DOU de 06 de Dezembro de 2012, no uso de suas atribuições legais e regimentais, 

resolve: 

 Art. 1º – RETIFICAR a Portaria nº 674, de 21 de março que constitui a 

Comissão de Processo Seletivo do Campus São Sebastião. 

   Art. 2º – Designar para compor a comissão, sob a presidência do primeiro, os 

servidores, com as respectivas matrículas: Suzane Santos Marques Bento, matrícula SIAPE nº 

2222548; Amélia Ribeiro de Brito, matrícula SIAPE nº 213807; Danyelle Mayara Silva, matrí-

cula SIAPE nº 1834432; Dario André da Silva Pouso, matrícula SIAPE nº 2088115, Décio 

Gorini, matrícula SIAPE nº 2208255, Gessyca da Silva Lago nº 1677606; Janaina dos Santos 

Melo, matrícula SIAPE nº 1608715; Marina Morena Gomes de Araújo, matrícula SIAPE nº 

1458985; Maura Rodrigues Soares, matrícula SIAPE nº 2247529; Tereza Alice Amaro Medei-

ros, matrícula SIAPE nº 2158150. 

   Art. 3º – Será atribuído 1 (uma) hora semanal para os trabalhos e a Comissão 

terá um prazo de 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias para a conclusão dos trabalhos. 

  Art. 4º –  Revogar a Portaria nº 2104, de 09 de outubro de 2015. 

 Art. 5º –  Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura. 

 

 

Original Assinado 

RODRIGO MENDES DA SILVA 

     

 

Publicada no BS/IFB, de 31.05.2016 

 
 


